
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Polgármesterének 

18/2020. (V.12.) számú rendelete 
 

 

 

 

 

 

 

 
Tárgy: Oroszlány Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 4/2020. (II.13.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

 

 

Előkészítő: Bársony Éva osztályvezető 

  

  



2 

 

 

A 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett vészhelyzetre tekintettel ismét szükségessé 

vált a 2020. évi költségvetés módosítása.  

Összefoglalva az alábbi jelentősebb módosításokat tartalmazza a rendelet: 

-  A gépjárműadó bevétel elvonás rendezése,  

- a polgármester, alpolgármester jutalmának visszavonása, 

- a köztisztviselői illetményalap-emelés visszavonása miatti személyi juttatás 

csökkenése, 

- a Bányászati Múzeum pályázat önerejének kivezetése. 

A legjelentősebb kiadási előirányzat emelés a”Koronavírus miatti védekezés forrása” 

előirányzaton történt. Az újabb 65 M Ft-os forrással az előirányzat 124 M Ft-ra nőtt. 

Ezen felül a beruházások között 3 M Ft, átadott pénzeszközként 8.800 M Ft, Vis maior 

helyzetben nyújtott támogatás miatt 10 M Ft forrás került elkülönítésre.  

 

Felülvizsgálatra került a laboratóriumi szakrendelés támogatása. A vészhelyzet ideje alatt havi 

750 E Ft támogatás kerül folyósításra május 01. napjától, maximum december 31-ig az alábbi 

feladatok elvégzésére: 

- Önkormányzat által biztosított koronavírus gyorstesztek esetében vénás vérvétel tárgyi 

és személyi feltételeinek biztosítása. A tesztek elvégzésének ütemezése az 

önkormányzat által meghatározott személyek esetében. A teszt eredmények értékelése 

és validálása. Érintett személyek értesítése a teszt eredményéről.  

 

 
 Oroszlány Város Önkormányzata Polgármesterének 

18/2020. (V.12.) rendelet-tervezete 

Oroszlány Város Önkormányzatának 2020. évi költségvetéséről szóló 

4/2020. (II.13.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

szerinti – hatáskörében eljáró Oroszlány Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett vészhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

veszélyhelyzet idejére meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörre és Magyarország 2020. évi központi 

költségvetéséről szóló 2019. évi LXXI. törvény 58. § (6) bekezdésében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (2) bekezdésében, 34. 

§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörre tekintettel a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 4/2020. (II.13.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1. § A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetését 

a) 5.702.783  E Ft   költségvetési bevétellel 

b) 6.076.654  E Ft   költségvetési kiadással 

c) 1.132.549  E Ft   konszolidált finanszírozási bevétellel 

d)    758.678  E Ft   konszolidált finanszírozási kiadással 

e)    564.495  E Ft   működési többlettel 

f)    938.366  E Ft   felhalmozási hiánnyal állapítja meg. 

 

A képviselő-testület az 564 495 E Ft működési többletet a felhalmozási kiadások teljesítésére fordítja. 

A 938 366 E Ft felhalmozási költségvetési hiányt 564 495 E Ft működési többletbevétel, valamint 373 

871 E Ft előző évi maradvány igénybevételével kívánja kezelni. 

 

 



3 

 

Ezen belül  a bevételeket: 

           4 800 558 E Ft  működési bevétellel 

 805 875 E Ft állami támogatással 

 3 955 698 E Ft egyéb működési bevétellel 

 38 985 E Ft működési célú átvett pénzeszközzel   

  

  902 225 E Ft felhalmozási bevétellel 

 197 091 E Ft felhalmozási bevétellel 

 705 134 E Ft felhalmozási célú átvett pénzeszközzel 

  

  a kiadásokat: 

  4 236 063 E Ft  működési kiadással 

  1 510 598 E Ft személyi juttatással 

    297 134 E Ft munkaadókat terhelő járulékkal 

  168 975 E Ft közüzemi díjjal 

  212 039 E Ft élelmezési kiadással 

  1 400 645 E Ft egyéb dologi kiadással 

  51 000 E Ft segélyezési kiadással  

  318 142 E Ft szolidaritási adó befizetési kötelezettséggel 

  241 080 E Ft pénzeszközátadással 

  36 450 E Ft általános tartalékkal 

 

  1 840 591 E Ft  felhalmozási kiadással 

  1 465 583 E Ft beruházási kiadással 

                214 457 E Ft felújítási kiadással 

  160 551 E Ft céltartalékkal 

állapítja meg.” 

 

 

2. § A rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. § Az 1. §-ban megállapított bevételek, és kiadások kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, 

állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban: 

  

 Bevételek : 

a) kötelező feladatok bevételei:   5 347 431 E Ft 

b) önként vállalt feladatok bevételei:           355 352 E Ft 

       

 Kiadások : 

a) kötelező feladatok kiadásai:                4 861 755 E Ft 

b) önként vállalt feladatok kiadásai:       1 214 899 E Ft” 

 

3. § (1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 (2) A rendelet 1.1. melléklete helyébe e rendelet 1.1. melléklete lép. 

 (3) A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 (4) A rendelet 2.1. melléklete helyébe e rendelet 2.1. melléklete lép. 

 (5) A rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 (6) A rendelet 3.1. melléklete helyébe e rendelet 3.1. melléklete lép. 

 (7) A rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 (8) A rendelet 5.1. melléklete helyébe e rendelet 4.1. melléklete lép. 

  (9) A rendelet 5.1.1. melléklete helyébe e rendelet 4.1.1. melléklete lép. 

 (10) A rendelet 6. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép. 

 (11) A rendelet 6.1. melléklete helyébe e rendelet 5.1. melléklete lép. 

 (12) A rendelet 6.1.2. melléklete helyébe e rendelet 5.1.2. melléklete lép. 

 (13) A rendelet 9. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép. 

 (14) A rendelet 10. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép. 

 (15) A rendelet 13. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép. 

 (16) A rendelet 16. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 



4 

 

 

4. § E rendelet 2020. május 13. napján lép hatályba, és 2020. május 14. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2020. május hó 12. napja 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 

 

 

 

Oroszlány, 2020. május 12. 

 

 

 
 Lazók Zoltán 

 polgármester 

 


